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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.20 470303 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.2 443490 ja

DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.4 429230 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.6 425975 ja

FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 2009 L F 1.14 499795 ja

HAGNER Lindis Luise BY TSV Neu-Ulm 2010 R F 2.99999 500847 ja

HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.9 125935 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.1 421608 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 2.99999 445579 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.1 422524 ja

KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009 R F 1.4 450091 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.3 114749 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.3 451313 ja

LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009 R F 2.99999 461497 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.15 460577 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.3 451584 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.5 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.8 452151 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.12 116747 ja

PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 2009 R F 2.99999 459636 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.8 461724 ja

RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.19 457660 ja

SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.10 444771 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.6 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.5 442294 ja

STENZEL Helen HE Darmstädter FC 2009 R F 2.99999 425127 ja

SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012 R F 1.9 445930 ja

TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009 R F 1.1 115815 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.2 401987 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.7 456741 ja

WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010 R F 1.24 459254 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

HUN GRÓSZ Fiona Mia 2011 R F 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 121.0000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 87.0000 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 001 40.0000 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb F ja

4. 1 002 60.0000 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 002 36.0000 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 1 003 75.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

7. 1 003 58.0000 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

8. 1 003 28.0000 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

9. 1 004 50.0000 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim F ja

10. 1 004 26.0000 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

11. 1 005 28.0000 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 005 24.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 1 006 28.0000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

14. 1 006 20.0000 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

15. 1 007 16.0000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

16. 1 008 16.0000 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart F ja

17. 1 008 5.0000 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

18. 1 009 14.0000 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt F ja

19. 1 009 2.0000 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim F ja

20. 1 010 14.0000 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt F ja

21. 1 012 12.0000 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

22. 1 014 6.0000 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen F ja

23. 1 015 5.0000 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

24. 1 019 2.0000 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt F ja

25. 1 020 2.0000 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

26. 1 024 1.0000 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER STENZEL Helen HE Darmstädter FC F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

T31. 2 99999 0.0000 HUN GRÓSZ Fiona Mia F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER HAGNER Lindis Luise BY TSV Neu-Ulm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Florian Springborn

Turnierleitung

FRANKE, Ilsabé (Haueneberstein, Süd-Baden)
HARTMANN, Markus (TBB, Nordbaden)

WEBER, Chris (PSV, Württemberg)
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.04. 12:00

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.04. 14:45

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 20.04. 14:45

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 7

KETZER Alina, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 1 3 V 4 1 V2 2 16 20 0.333 -4 5.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 2 V V V V 4 V 5 29 9 0.833 20 2.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 3 V4 3 V V 2 1 3 20 22 0.500 -2 3.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 0 0 1 3 1 V4 1 9 24 0.167 -15 7.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 5 V 0 3 V4 4 V 3 21 26 0.500 -5 4.
GRÓSZ Fiona Mia HUN 6 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
SCHAGER Wuxi GER TV Cannstatt 7 1 0 V 0 4 1 1 11 22 0.167 -11 6.

Runde 2 12:00 | Bahn 8

MAIER Rainer, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 2.
FILATOVA Anastasia GER SV Esslingen 2 2 V V V 0 3 3 20 20 0.500 0 5.
PRÖLL Kira GER TV Helmbrechts 3 1 1 2 3 1 2 0 10 30 0.000 -20 7.
SUN Emma GER FC Tauberbischofsheim 4 0 1 V V 4 V 3 20 18 0.500 2 3.
HAGNER Lindis Luise GER TSV Neu-Ulm 5 0 3 V 0 0 0 1 8 28 0.167 -20 6.
KORNBERGER Siri GER TSG Weinheim 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 7 3 V V 1 V 2 3 21 20 0.500 1 4.

Runde 3 12:00 | Bahn 9

DIESTELKAMP Niklas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MACK Johanna GER SV Esslingen 1 V V V V 2 4 22 11 0.800 11 2.
TRAPP Kyrima GER SC Korb 2 3 V V V 0 3 18 21 0.600 -3 3.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 3 0 3 3 V 1 1 12 20 0.200 -8 5.
STENZEL Helen GER Darmstädter FC 4 0 4 V V 2 2 16 22 0.400 -6 4.
HÖFLACHER Anne GER TV Cannstatt 5 3 4 0 4 0 0 11 25 0.000 -14 6.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Runde 4 12:00 | Bahn 10

FUDERHOLZ Clara, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 1 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 2 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.
NAGY Sakura Clara GER PSV Stuttgart 3 3 V V4 V V 4 22 12 0.800 10 3.
RUSCHHAUPT Ruxandra GER TV Cannstatt 4 3 1 1 V4 2 1 11 18 0.200 -7 5.
LIST Carlotta GER KTF Luitpold München 5 1 1 0 1 1 0 4 24 0.000 -20 6.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 6 1 0 2 V3 V 2 11 18 0.400 -7 4.

Runde 5 12:00 | Bahn 11

SCHWARZ Nick, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHME Elisabeth GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 0 0 3 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 2 V V 2 3 0 2 15 19 0.400 -4 4.
WIESENFARTH Jana GER TG Biberach 3 V 4 3 2 0 1 14 20 0.200 -6 5.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 4 V V V 2 1 3 18 18 0.600 0 3.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 6 V V V V 4 4 24 6 0.800 18 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER KORNBERGER Siri TSG Weinheim 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 HUN GRÓSZ Fiona Mia 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 5 6 29 11 0.833 18 Q

7 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 4 5 24 6 0.800 18 Q

8 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

9 GER MACK Johanna SV Esslingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 4 5 23 13 0.800 10 Q

11 GER NAGY Sakura Clara PSV Stuttgart 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER LEHNER Mina Freiburger TS 3 5 18 18 0.600 0 Q

13 GER TRAPP Kyrima SC Korb 3 5 18 21 0.600 -3 Q

14 GER SUN Emma FC Tauberbischofsheim 3 6 20 18 0.500 2 Q

15 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 6 21 20 0.500 1 Q

16 GER FILATOVA Anastasia SV Esslingen 3 6 20 20 0.500 0 Q

17 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 3 6 20 22 0.500 -2 Q

18 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 3 6 21 26 0.500 -5 Q

19 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 2 5 15 19 0.400 -4 Q

20 GER STENZEL Helen Darmstädter FC 2 5 16 22 0.400 -6 Q

21 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 2 5 11 18 0.400 -7 Q

22 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 16 20 0.333 -4 Q

23 GER WIESENFARTH Jana TG Biberach 1 5 14 20 0.200 -6 Q

24 GER RUSCHHAUPT Ruxandra TV Cannstatt 1 5 11 18 0.200 -7 Q

25 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 1 5 12 20 0.200 -8 Q

26 GER SCHAGER Wuxi TV Cannstatt 1 6 11 22 0.167 -11 Q

27 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 1 6 9 24 0.167 -15 Q

28 GER HAGNER Lindis Luise TSV Neu-Ulm 1 6 8 28 0.167 -20 Q

29 GER HÖFLACHER Anne TV Cannstatt 0 5 11 25 0.000 -14 Q

30 GER PRÖLL Kira TV Helmbrechts 0 6 10 30 0.000 -20 Q

31 GER LIST Carlotta KTF Luitpold München 0 5 4 24 0.000 -20 Q

32 GER BÖHME Elisabeth TSB Schwäbisch Gmünd 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20

2 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 6 6 30 11 1.000 19

3 HUN GRÓSZ Fiona Mia 6 6 30 13 1.000 17

4 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 5 5 25 12 1.000 13

5 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 5 6 29 9 0.833 20

6 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 11 0.833 18

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 4 5 24 6 0.800 18

8 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 10 0.800 14

9 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 4 5 22 11 0.800 11

10 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 4 5 23 13 0.800 10

11 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 4 5 22 12 0.800 10

12 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 3 5 18 18 0.600 0

13 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 3 5 18 21 0.600 -3

14 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 3 6 20 18 0.500 2

15 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 3 6 21 20 0.500 1

16 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 3 6 20 20 0.500 0

17 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 3 6 20 22 0.500 -2

18 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 3 6 21 26 0.500 -5

19 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2 5 15 19 0.400 -4

20 GER STENZEL Helen HE Darmstädter FC 2 5 16 22 0.400 -6

21 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2 5 11 18 0.400 -7

22 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 16 20 0.333 -4

23 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 1 5 14 20 0.200 -6

24 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 1 5 11 18 0.200 -7

25 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 1 5 12 20 0.200 -8

26 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 1 6 11 22 0.167 -11

27 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 1 6 9 24 0.167 -15

28 GER HAGNER Lindis Luise BY TSV Neu-Ulm 1 6 8 28 0.167 -20

29 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 0 5 11 25 0.000 -14

30 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 0 6 10 30 0.000 -20

31 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 0 5 4 24 0.000 -20

32 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 0 5 4 25 0.000 -21
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z | 32er Tableau      
  Bahn 1 Sa. 14:45

1
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

32
BÖHME Elisabeth
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   2

  R: MAIER Rainer (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:45

17
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   V

16
FILATOVA Anastasia
WÜ SV Esslingen

GER   3

  R: SCHWARZ Nick (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:45

9
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER  

24
RUSCHHAUPT Ruxandra
WÜ TV Cannstatt

GER   4

  R: WUNDLING Kai (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:45

25
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

8
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: WITTKE Marlon (GER)

  Bahn 5 Sa. 14:45

5
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

28
HAGNER Lindis Luise
BY TSV Neu-Ulm

GER   2

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:45

21
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   A

12
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   0

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 21 Sa. 14:45

13
TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   V

20
STENZEL Helen
HE Darmstädter FC

GER   3

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 22 Sa. 14:45

29
HÖFLACHER Anne
WÜ TV Cannstatt

GER   6

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: BAIR Marlon (GER)
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z | 32er Tableau      
  Bahn 1 Sa. 15:05

3 GRÓSZ Fiona Mia HUN   V

30
PRÖLL Kira
BY TV Helmbrechts

GER   0

  R: MAIER Rainer (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:05

19
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

14
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SCHWARZ Nick (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:05

11
NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

22
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

  R: WUNDLING Kai (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:05

27
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: WITTKE Marlon (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:05

7
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

26
SCHAGER Wuxi
WÜ TV Cannstatt

GER   11

  R: RILLING Noel (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:05

23
WIESENFARTH Jana
WÜ TG Biberach

GER   7

10
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 21 Sa. 15:05

15
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

18
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 22 Sa. 15:05

31
LIST Carlotta
BY KTF Luitpold München

GER   3

2
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BAIR Marlon (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 21 Sa. 16:50

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

IWERSEN Marte (18)
NR ETUF Essen

GER   14

R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 22 Sa. 16:50

WENDT Jolanda (4)
WÜ SV Esslingen

GER   3

MERGL Finja (27)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KETZER Alina (GER)

Bahn 31 Sa. 16:50

TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   V

NAGY Sakura Clara (11)
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: SCHNEIDER Tristan (GER)

Bahn 32 Sa. 16:50

NEUMEISTER Julia (17)
WÜ TSV Tettnang

GER   6

KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 5 Sa. 16:15

NEUMEISTER Julia (17)
WÜ TSV Tettnang

GER   0

MACK Johanna (9)
WÜ SV Esslingen

GER   A

R: BAIR Marlon (GER)

Bahn 7 Sa. 16:15

LEHNER Mina (12)
BS Freiburger TS

GER   11

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: KETZER Alina (GER)

Bahn 8 Sa. 16:15

SUN Emma (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

NAGY Sakura Clara (11)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SCHNEIDER Tristan (GER)

Bahn 32 Sa. 16:15

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

IWERSEN Marte (18)
NR ETUF Essen

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:35

1
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
NEUMEISTER Julia (17)
WÜ TSV Tettnang

GER   11

  R: SCHWARZ Nick (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:35

9
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   14

8
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:35

5
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

12
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   6

  R: FELLMANN Emelie (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:35

13
TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   V

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   11

  R: PALM Harald (GER)

  Bahn 9 Sa. 15:35

3 GRÓSZ Fiona Mia HUN   V

14
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

  R: FUDERHOLZ Clara (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:35

11
NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

6
MERGL Finja (27)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:35

7
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

10
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: SCHNEIDER Tristan (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:35

15
IWERSEN Marte (18)
NR ETUF Essen

GER   10

2
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: WITTKE Marlon (GER)

Bahn 1 Sa. 15:55

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 2 Sa. 15:55

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   7

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 3 Sa. 15:55

GRÓSZ Fiona Mia HUN   V

MERGL Finja (27)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

R: SELIM Can (GER)

Bahn 4 Sa. 15:55

KRAFT Vivian (10)
BN TSG Weinheim

GER   V

KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   6

R: HERMANNS Julius (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 17:15

1 GRÓSZ Fiona Mia (3) HUN   V

8
MERGL Finja (27)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: BAIR Marlon (GER)

  Bahn 4 Sa. 17:15

5
DUDA Sophie (1)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

4
KRAFT Vivian (10)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BÄR Oscar (GER)

  Bahn 5 Sa. 17:15

3
WEIGAND Sara Marie (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

6
KORNBERGER Siri (2)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: SPRINGBORN Alexander (GER)

  Bahn 6 Sa. 17:15

7
TRAPP Kyrima (13)
WÜ SC Korb

GER   9

2
KÖNCZÖL Edith (5)
BS Freiburger TS

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 1 Sa. 17:40

GRÓSZ Fiona Mia (3) HUN   V

KRAFT Vivian (10)
BN TSG Weinheim

GER   3

R: WUNDLING Kai (GER)

Bahn 2 Sa. 17:40

KORNBERGER Siri (2)
BN TSG Weinheim

GER   7

KÖNCZÖL Edith (5)
BS Freiburger TS

GER   V

R: MAYER Leonard (GER)

Bahn 1 Sa. 18:00

GRÓSZ Fiona Mia (3) HUN   12

KÖNCZÖL Edith (5)
BS Freiburger TS

GER   V 13

R: SPRINGBORN Alexander (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2 U

3 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 13 U

4 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 27 U

5 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 L

6 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 11 L

7 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 17 L

8 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 18 L
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Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 HUN GRÓSZ Fiona Mia 3 U

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 5 U

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 8 U

4 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 10 U

5 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 1 L

6 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2 L

7 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 13 L

8 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 27 L
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Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

2 HUN GRÓSZ Fiona Mia 2011

3 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

3 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

8er Tableau

5 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

6 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

7 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009

8 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

10 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010

11 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

12 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

14 MED GER MACK Johanna (Direktausscheidung) WÜ SV Esslingen 2010

15 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

16 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012

32er Tableau

17 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

18 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

19 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 2009

20 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

21 GER STENZEL Helen HE Darmstädter FC 2009

22 MED GER SCHNEIDER Luisa (Direktausscheidung) WÜ SC Korb 2010

23 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

24 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010

25 GER RUSCHHAUPT Ruxandra WÜ TV Cannstatt 2009

26 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

27 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009

28 GER HAGNER Lindis Luise BY TSV Neu-Ulm 2010

29 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009

30 GER PRÖLL Kira BY TV Helmbrechts 2009

31 GER LIST Carlotta BY KTF Luitpold München 2009

32 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010
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Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER E FELLMANN Emelie 1 1 0 1

CN MAYER Leonard 1 1 2 0 0

E WUNDLING Kai 2 1 3 0 0

D ROOZE Clara 0 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

CN FRANKE Tim Ole 1 1 0 0

D HERRMANN Jim 0 0 0

D WITTKE Marlon 2 1 3 0 1

E E FUDERHOLZ Clara 1 1 0 0

E E FUDERHOLZ Clara 1 1 0 0

PALM Harald 1 1 0 0

D DIESTELKAMP Niklas 1 1 2 0 1

TAKATS Istvan 0 0 0

E KETZER Alina 1 1 1 3 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

E SCHNEIDER Tristan 1 1 1 3 0 0

D D SCHWARZ Nick 1 2 1 4 0 0

D BAIR Marlon 2 1 1 1 5 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 1 1 0 0

D MÜLLER Len 1 1 0 0

D HERMANNS Julius 1 1 0 0

SELIM Can 1 1 0 0

CN MITSCHANG Robert 0 0 0

D SPRINGBORN Alexander 2 1 1 1 1 6 0 1

D RILLING Noel 2 2 0 0

D BÄR Oscar 2 1 3 0 2

MAIER Rainer 1 2 3 0 0

PER D ARANA Hurtado Luis 0 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Silber HUN GRÓSZ Fiona Mia 2011

Bronze GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

Bronze GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009


